
Dlažka zve do Klubu Teplo 11.4.2024 19:30!  

THOMAS ATLAS  
www.thomasatlas.com 
Tom C. Walker (nar. 1995) alias dnes 
pódiovým jménem Thomas Atlas je 
britský funkový & soulový & bluesový 
zpěvák a kytarista, původem 
z Birminghamu, nyní již pobývající 
především v Londýně.  

V Česku a též i na Dlažce byl 
v březnu 2019 se svým Tom C. 
Walker bandem a všichni si 
pamatujeme skvělé koncerty milého, 
lehce obtloustlého chlapíka s věčně 
dobrou náladou. Toma tehdy i dnes 
proslavila unikátní a zároveň brilantní 
hra na kytaru, výjimečný zpěv a čiré, 
ničím nezatížené, letité muzikantství, 
lze říci přímo od Pánaboha…  
Tom totiž hrál od opravdu raného věku 
na kytaru, od 12 let pak po celé Anglii v 
různých sestavách s mnohem staršími 
hudebníky. Studoval hudbu u 
legendárního producenta Richarda 
Digby Smithe (kultovní label Island 
Records). V roce 2014, ještě ne ani 
dvacetiletý, odcestoval na rok do 
Austinu v Texasu, kde se odehrává 
řada důležitých hudebních přehlídek. 
Hrával s místními bluesmany a 
hudebně se definitivně otrkal…  
Více než sedm let poté působil jako lídr 
především bluesového Tom Walker 
Tria, které odehrálo stovky koncertů v 
nejprestižnějších hudebních místech 
Británie včetně Jazz Clubu Ronnie 
Scott v londýnském Sohu. V triu se 
sešel s věkově staršími hráči, kteří psali 
historii britské pop music – viz 
působení v sestavách The Moody 
Blues a Manfreda Mana.  
Od roku 2019 píše Tom C. Walker novou hudební kapitolu své hudební dráhy, společně se svou novou 
kapelou „Thomas Atlas Band“, zaměřenou kromě blues i na funk, soul a špetku jazzu a analogový zvuk 
nahrávek. Hit Juice z posledního alba kapely mu prostřednictvím Spotify přinesl všeobecnou známost.  


